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Grand National de Dressage
Les Bréviaires - du 20 au 23 juin 2013

Juge / Judge M : TRIMBORN SANDRINE

Juge / Judge C : PRAIN ANNEJuge / Judge E : FONTAINE DOMINIQUE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : TULOUP JEAN-PIERRE

Juge / Judge B : KOFFMAHN ELISABETH

68.15867.895 69.868
208.5

(1) (1) (1)

LUCIANO 182 JULIA CHEVANNE12 1305.51
HAN (Par LE BEAU (HAN) et WANDERKIND (OES) par WANDERGESELL) - JULIA CHEVANNE GIMEL

68.421

(1)

69.211

(1)
68.711

350 €
%259.0258.0 265.5260.0263.0

% % % % %

17

67.23767.632 67.895
207.0

(2) (2) (2)

RONAN KEATING*ENE-HN FABIEN GODELLE18 1285.52
HAN (Par RAVALLO (HAN) et CALLAS (HAN) par CAVALIER) - INSTITUT FRANCAIS DU CHEVAL ET D

66.316

(2)

69.211

(1)
67.658

266 €
%255.5257.0 258.0252.0263.0

% % % % %

13

66.05366.842 67.895
204.5

(3) (5) (2)

SCHERZO ZC THIBAULT CAMBOURIEU14 1264.53
SBS (Par FERRO (KWPN) et ROTGOLD (RHDL) par ROMADOUR II) - JOSEPH ZEEGERS

65.132

(7)

66.842

(4)
66.553

210 €
%251.0254.0 258.0247.5254.0

% % % % %

11

66.31665.789 66.184
201.0

(7) (4) (7)

GALLIANO LAURENCE BLAYA16 1260.04
RHD (Par GOETHE (HAN) et RIXA (WESTF) par ROMADOUR II) - LAURENCE BLAYA

65.921

(5)

67.368

(3)
66.316

168 €
%252.0250.0 251.5250.5256.0

% % % % %

12

65.00066.711 66.579
203.0

(4) (6) (5)

LANCELOT CAMILLE CHERET JUDET17 1249.55
HAN (Par LONDONDERRY (HAN) et WORLD LADY (HAN) par WANDERBURSCH II) - MARIE-LAURE R

64.342

(9)

66.184

(6)
65.763

140 €
%247.0253.5 253.0244.5251.5

% % % % %

10

66.57962.632 64.079
197.5

(11) (3) (11)

SULTAN REMY BOURGERET10 1236.56
KWP (Par GRIBALDI (TRAK) et FLICKA (KWPN) par AKTION) - S.N.C. HARAS DU LOING

65.395

(6)

66.711

(5)
65.079

112 €
%253.0238.0 243.5248.5253.5

% % % % %

14

64.34266.184 63.553
201.0

(6) (8) (12)

WINDSHEAR ZM REMY ISSARTEL6 1234.57
OLD (Par WELT HIT II (KWPN) et JAZIE DU CLOTOBIE (SFA) par ULAK DU CHATEAU*HN) - JEAN-PIE

66.184

(3)

64.605

(10)
64.974

 
%244.5251.5 241.5251.5245.5

% % % % %

12

64.86865.526 67.368
198.5

(9) (7) (4)

ULAN SARAH CASANOVA4 1234.08
KWP (Par GRIBALDI (TRAK) et EVITA (OES) par DORUTO) - FLORENCE LETOUZEY

63.158

(13)

63.816

(11)
64.947

 
%246.5249.0 256.0240.0242.5

% % % % %

12
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Juge / Judge M : TRIMBORN SANDRINE

Juge / Judge C : PRAIN ANNEJuge / Judge E : FONTAINE DOMINIQUE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : TULOUP JEAN-PIERRE

Juge / Judge B : KOFFMAHN ELISABETH

62.63265.658 66.447
197.5

(8) (11) (6)

KHALLGAZEL DU MAUPAS PAULINE LECLERCQ7 1226.59
SFA (Par GAUGUIN DE LULLY (CH) et CYNDHALL (SFA) par DONNERHALL) - PHILIPPE LECLERCQ

64.605

(8)

63.421

(12)
64.553

 
%238.0249.5 252.5245.5241.0

% % % % %

15

62.50066.316 64.211
197.5

(5) (13) (10)

DIORAMA ARNAUD LEMAIRE5 1224.510
HAN (Par DE NIRO (HAN) et WYONA (HAN) par WALT DISNEY) - ARNAUD LEMAIRE

66.053

(4)

63.158

(14)
64.447

 
%237.5252.0 244.0251.0240.0

% % % % %

11

63.94763.947 62.763
197.0

(10) (9) (15)

URANO D SARA MAGNUSSON LOSTRIA15 1216.011
KWP (Par GRIBALDI (TRAK) et IVONNE (OES) par DUKO) - SARA MAGNUSSON LOSTRIA

63.947

(11)

65.395

(8)
64.000

 
%243.0243.0 238.5243.0248.5

% % % % %

12

62.63261.842 65.658
195.5

(12) (11) (8)

DINKY TOY ALAIN FRANCOIS11 1200.512
WES (Par DE KOONING (HOLST) et AGATHA CHRISTIE (HAN) par AKZENT II) - ALAIN FRANCOIS

63.289

(12)

62.500

(16)
63.184

 
%238.0235.0 249.5240.5237.5

% % % % %

10

62.76360.263 63.289
194.0

(13) (10) (13)

UPTON JESSICA AMOUR2 1181.013
KWP (Par DEMOCRAAT (KWPN) et KAVIOLA (SE) par WELLINGTON) - JESSICA AMOUR

59.211

(17)

65.263

(9)
62.158

 
%238.5229.0 240.5225.0248.0

% % % % %

12

60.00060.263 60.263
189.5

(13) (16) (17)

CAPPUCCINO VD KWAPLAS VERONIQUE DELOBEL MARTIN19 1180.014
BWP (Par FERRO (KWPN) et ROXANNE VAN DE KWAPLAS (BWP) par WELTMEYER) - DOMINIQUE D

64.079

(10)

65.921

(7)
62.105

 
%228.0229.0 229.0243.5250.5

% % % % %

11

60.78959.868 64.737
192.5

(15) (15) (9)

WITO CORLEONE 2 PATRICE MOURRUAU9 1177.515
HAN (Par WOLKENTANZ (HAN) et LAFAJETTE (HAN) par LANDFRIESE I) - PATRICE MOURRUAU

61.053

(16)

63.421

(12)
61.974

 
%231.0227.5 246.0232.0241.0

% % % % %

14

58.42158.421 62.895
184.5

(17) (17) (14)

SATIAGO V OLIVIER D YTHURBIDE13 1158.516
KWP (Par GRIBALDI (TRAK) et LAMOLGA V (KWPN) par VOLTAIRE) - OLIVER D' YTHURBIDE

62.237

(14)

62.895

(15)
60.974

 
%222.0222.0 239.0236.5239.0

% % % % %

14

61.44758.816 62.105
187.0

(16) (14) (16)

USHIE ISABELLE HERTER1 1152.017
KWP (Par NEGRO (KWPN) et JOLINDE (KWPN) par LANDADEL) - HIPPOGRIFFE

61.711

(15)

59.079

(17)
60.632

 
%233.5223.5 236.0234.5224.5

% % % % %

12
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Juge / Judge M : TRIMBORN SANDRINE

Juge / Judge C : PRAIN ANNEJuge / Judge E : FONTAINE DOMINIQUE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
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Ens.
Pen.

Juge / Judge H : TULOUP JEAN-PIERRE
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Visa du Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 1246 €PARTANTS17 CLASSES6

VARCO DU LOINGAURELIE RIEDWEGFRA Forfait3
OLIVIERMARIANNE KUHN BOBLETFRA Non Partant8
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